2

[bookmark: _GoBack]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 448

г. Томск						                         24 апреля  2025 года
			 				             56-ое собрание VII - го созыва

О присвоении звания
«Почетный гражданин Томского района»
Пшеничникову Михаилу Степановичу

Рассмотрев поручение Губернатора Томской области, руководствуясь решением Думы Томского района от 27 марта 2025 года № 439 «Об утверждении Положения о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Томского района»,

Дума Томского района решила:

	1. Присвоить звание «Почетный гражданин Томского района» участнику Великой Отечественной войны Пшеничникову Михаилу Степановичу.
	2. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания, официального опубликования и размещения на официальном сайте Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Думы
Томского района									 Р.Р.Габдулганиев

Глава Томского района		                                                                 П.П.Хрячков